

Upodi ApS
Åbogade 25, st., 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 38 55 88 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Rasmus Foged
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Upodi ApS
Åbogade 25, st.
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 38 55 88 62
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mogens Munkholm Elsberg, formand
Stefan Luigi Hestbæk
Trine Tirsgaard
Helle Lund Uth

Direktion

Rasmus Foged

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forretning med udvikling, salg og drift af en abonnementsstyringsplatform til håndtering af abonnement og kontinuerlig betaling for kunder indenfor digitale ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.073 t.kr. mod -655 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.865 t.kr. mod -2.223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-1.072.953	-655.192
1 Personalemkostninger	-3.921.286	-1.778.534
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.216	-1.038
Resultat før finansielle poster	-4.997.455	-2.434.764
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.419	0
Resultat før skat	-5.009.874	-2.434.764
3 Skat af årets resultat	144.951	211.524
Årets resultat	-4.864.923	-2.223.240
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.864.923	-2.223.240
Disponeret i alt	-4.864.923	-2.223.240

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.826	15.042
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>11.826</u>	<u>15.042</u>
Deposita		39.488	39.488
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>39.488</u>	<u>39.488</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>51.314</u>	<u>54.530</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.443	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		149.024	87.500
Tilgodehavende selskabsskat		144.951	211.524
Andre tilgodehavender		49.359	57.103
Periodeafgrænsningsposter		25.938	0
Tilgodehavender i alt		<u>395.715</u>	<u>356.127</u>
Likvide beholdninger		<u>3.135.584</u>	<u>654.549</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.531.299</u>	<u>1.010.676</u>
Aktiver i alt		<u>3.582.613</u>	<u>1.065.206</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	242.687	164.649
5	Overført resultat	<u>1.682.362</u>	<u>475.038</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.925.049</u>	<u>639.687</u>
Gældsforpligtelser			
6	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>1.099.977</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.099.977</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.654	82.549
	Anden gæld	<u>463.933</u>	<u>342.970</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>557.587</u>	<u>425.519</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.657.564</u>	<u>425.519</u>
	Passiver i alt	<u>3.582.613</u>	<u>1.065.206</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.673.257	1.674.973
Pensioner	18.801	0
Andre omkostninger til social sikring	22.626	4.796
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>206.602</u>	<u>98.765</u>
	<u>3.921.286</u>	<u>1.778.534</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.419</u>	<u>0</u>
	<u>12.419</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-144.951</u>	<u>-211.524</u>
	<u>-144.951</u>	<u>-211.524</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	164.649	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>78.038</u>	<u>164.649</u>
	<u>242.687</u>	<u>164.649</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	475.038	0
Årets overførte overskud eller underskud	-4.864.923	-2.223.240
Overført fra emissionskonto	<u>6.072.247</u>	<u>2.698.278</u>
	<u>1.682.362</u>	<u>475.038</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt	<u>1.099.977</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.099.977</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til tkr. 1.277.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på tkr. 310. Lejekontrakten har en restløbetid på 17 måneder.